

ZESPÓŁ SZKÓŁ

w GRONOWIE GÓRNYM

ul. Szmaragdowa 5, 82-310 Elbląg 2

☎ 55 233 32 26

REGON 281402344 NIP 5783110321

KLASA VII /Podręczniki zapewnia szkoła – oprócz religii/

Publiczna Szkoła Podstawowa w Gronowie Górnym

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW W ROKU SZKOLNYM 2017/2018

L.p.	Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawca	Numer dopuszczenia
1	Język polski	NOWE Słowa na start! 7 Podręcznik do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Joanna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Maciej Szulc, Agnieszka Gorzałczyńska-Mróż	Nowa Era Sp. Z o. o.	w trakcie nadawania
2	Język angielski	Teen Explorer 7 Podręcznik do j. angielskiego dla klasy VII +zeszyt ćwiczeń	Angela Bandis, Diana Shotton	Nowa Era Sp. Z o. o.	837/4/2017
3	Język rosyjski	Без пачоты! 1 Podręcznik do j. ros. dla początkujących	Barbara Chlebda, Irena Danecka	PWN	782/1/2017
4	Historia	Historia 7 Podręcznik szkoła podstawowa	I. Kąkolewski, K. Kowalewski, A. Plumińska Mieloch	WSiP	
5	Matematyka	Matematyka z plusem 7 Podręcznik do matematyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Praca zbiorowa pod redakcją M. Dobrowolskiej	GWO	780/4/2017
		Matematyka z plusem 7 Ćwiczenia podstawowe	J. Lech	GWO	
6	Fizyka	Spotkania z fizyką 7 Podręcznik do fizyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Grażyna Francuz-Ornat Teresa Kulawik Maria Nowotny-Różańska	Nowa Era	w trakcie procedury MEN
7	Chemia	Chemia Nowej Ery 7 Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	Nowa Era	785/1/2017
		Chemia Nowej Ery 7 Zeszyt ćwiczeń do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Małgorzata Mańska, Elżbieta Megiel	Nowa Era	
8	Biologia	Puls życia 7 Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Małgorzata Jefimow	Nowa Era	w trakcie procedury MEN
		Puls życia 7 Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Jolanta Holeczek, Barbara Januszewska-Hasiec	Nowa Era	
9	Geografia	Planeta Nowa 7 Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Roman Malarz, Mariusz Szubert	Nowa Era	w trakcie procedury MEN
		Planeta Nowa 7 Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Roman Malarz, Mariusz Szubert	Nowa Era	
10	Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy 7 szkoły podstawowej	G. Koba	Nowa Era Sp. Z o. o.	w trakcie nadawania
11	Muzyka	„Lekcja muzyki” Podręcznik do muzyki dla klasy 7 szkoły podstawowej	M. Gromek, G. Kilbach	Nowa Era Sp. Z o. o.	w trakcie nadawania
12	Plastyka	„Do dzieła!” Podręcznik do plastyki dla klasy 7 szkoły podstawowej	M. Ipczyńska, N. Mrozkowiak	Nowa Era Sp. Z o. o.	w trakcie nadawania
13	Religia	Podręcznik – katechizm „Szukam was”	Władysław Kubik	WAM Kraków	

DYREKTOR
Zespołu Szkół
w Gronowie Górnym

mgr Zenon Chmiel